



# 3K Holding ApS

Amtmandsvej 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 25 77 44 69

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

---

Finn Højmann Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3K Holding ApS Amtmandsvej 4 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 25 77 44 69
	Stiftet: 5. december 2000
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Finn Højmann Hansen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Finhøj Ejendomme ApS, Holbæk
<b>Associeret virksomhed</b>	HolbækGruppen ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse i værdipapirer samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-34.872	-29
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-34.872</b>	<b>-29</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-84.685	626
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	148.110	53
2 Andre finansielle indtægter	604.204	267
Øvrige finansielle omkostninger	0	-86
<b>Resultat før skat</b>	<b>632.757</b>	<b>831</b>
3 Skat af årets resultat	-125.238	-33
<b>Årets resultat</b>	<b>507.519</b>	<b>798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.879.003	0
Udbytte for regnskabsåret	0	101
Overføres til overført resultat	0	697
Disponeret fra overført resultat	-1.571.484	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>507.519</b>	<b>798</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.351.113	2.206
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.466.097	1.318
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.817.210</u>	<u>3.524</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.817.210</u></b>	<b><u>3.524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.186	188
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	729.329	703
	Tilgodehavende selskabsskat	0	81
	Andre tilgodehavender	5.674	0
	Tilgodehavender i alt	<u>790.189</u>	<u>972</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.769.177</u>	<u>5.350</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.769.177</u>	<u>5.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.859</u>	<u>249</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.678.225</u></b>	<b><u>6.571</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.495.435</u></b>	<b><u>10.095</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.879.003	0
9 Overført resultat	8.297.159	9.869
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.301.162</b>	<b>10.095</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	40.273	0
Anden gæld	154.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.273	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>194.273</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.495.435</b>	<b>10.095</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Administrationsomkostninger</b>		
Porto og gebyrer	8.622	7
Revisorhonorar	22.500	22
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	3.750	0
	<u>34.872</u>	<u>29</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	51	0
Renter, associeret virksomhed	28.050	27
Udbytte porteføljeaktier	176.005	240
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	400.098	0
	<u>604.204</u>	<u>267</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	125.246	33
Regulering af tidligere års skat	-8	0
	<u>125.238</u>	<u>33</u>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	4.944.480	4.944
Afgang i årets løb	-4.812.480	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>132.000</b>	<b>4.944</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-2.737.981	-3.356
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-79.076	628
Årets tilbageførsler på afgang	4.036.170	0
Korrektion til primo	0	-10
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>1.219.113</b>	<b>-2.738</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.351.113</b>	<b>2.206</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos 3K Holding ApS kr.
Finhøj Ejendomme ApS, Holbæk	100 %	1.351.114	-79.076	1.351.114
		<b>1.351.114</b>	<b>-79.076</b>	<b>1.351.114</b>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.		
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2016	806.207	806		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>806.207</b>	<b>806</b>		
Opskrivninger 1. juli 2016	511.780	459		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	148.110	53		
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>659.890</b>	<b>512</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.466.097</b>	<b>1.318</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos 3K Holding ApS</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
HolbækGruppen ApS, Holbæk	Ejerandel 25 %	5.864.396	592.445	1.466.097
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Finhøj Ejendomme ApS		55.186	34	
Finhøj af 1. januar 2016 ApS i likvidation		0	154	
		<b>55.186</b>	<b>188</b>	
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2016		125.000	125	
		<b>125.000</b>	<b>125</b>	
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Resultatandel		1.879.003	0	
		<b>1.879.003</b>	<b>0</b>	

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	9.868.643	9.182
Årets overførte overskud eller underskud	-1.571.484	697
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	-200.000	0
Korrektion af kapitalandele primo	0	-10
	<u>8.297.159</u>	<u>9.869</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101</u>
	<u>0</u>	<u>101</u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

### 12. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 30. juni 2017.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån og driftskredit. Virksomhedens bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 6,5 mio.kr. Forpligtelsen er ikke akuel pr. 30. juni 2017.

Selskabet har overfor associeret virksomheds pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos associeret virksomhed. Beløbet udgør 729 t.kr. pr. 30. juni 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### **12. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


